
#001 Okänd engelsk (?) konstnär, 1800-talets slut, 
olja, kvinnoporträtt i pre-Rafaleitiskt manér,
otydligt signerad, 80 x 36 cm, krackelyrer

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#002 Andersson, Axel (AXA), skulptur, terrakotta, 
Sagoprinsessa,
osignerad, h 49 cm, hårtofs med lagning

Estimate: 600 - 800 SEK

#003 Andersson, Axel (AXA), skulptur, terrakotta, 
Trollryttare, 
signerad, h 53 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#004 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas, 
dekor i rött underfång med slöjor, handsignerad numrerad 3247 
(1951) och etikettsignerad, dia 11,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#005 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin stengods, 
Räv
från serien Lilla Zoo 1955, h 8 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#006 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål, glas,
polykrom dekor, hand- och etikettsignerad, l 12,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#007 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas, glas, 
spolformad med slipat nätmönster, 
signerad och numrerad 3664 (1960,  litteratur: avbildad sida 271 
Ricke & Thorh 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#008 Palmquist, Sven för Orrefors, vas, svagt 
månstensfärgat glas, Selena, 
signerad och numrerad 3111/2 (1954) litteratur: avbildad sida 244 
Ricke & Thor, h 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#009 Tallrikar, 12 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
dia 25 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#010 Assietter, 16 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
dia 20 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#011 Kaffekoppar med underfat, 6 + 6 st, porslin, 
Royal Copenhagen, musselmalet halvblonde, 
fat dia 13,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#012 Kuvertaskkoppar, 9 st, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet helblonde, 
dia 7,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#013 Fat, porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, 
l 47 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#014 Skålfat, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
dia 27,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#015 Fat, porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, 
l 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#016 Fat, porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, spetsovalt, 
l 24,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#017 Såsskål med fast fat, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet helblonde, 
l 25,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#018 Sockerskål, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#019 Qvarsebo, Thomas, skulptur, terrakotta, stående 
akt,
signerad och daterad 1967, h 47 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#020 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
kandelaber till 3 ljus, sterlingsilver, granit och 
körsbärsträ,
stämplad 1995, h 30 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK



#021 Snurrfåtölj, mörkbrun läderklädsel med 
mässingsnitar,
engelsk stil, 1900-talets mitt

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#022 Lindstrand, Vicke för Kosta, glasservis, 30 delar, 
Diamant,
6 öl-, 12 snaps- samt 12 likörglas

Estimate: 500 - 600 SEK

#023 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 8,9 gram
otydliga svenska stämplar,

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#024 Halslänk 18 karat rödguld, vikt 9,4 gram, 
otydliga svenska stämplar, l 42 cm

Estimate: 2,800 SEK

#025 Halslänk 18 karat rödguld, vikt 16,1 gram,
stämplad Ceson Göteborg, l 42 cm,

Estimate: 5,000 - 5,500 SEK

#026 Brosch, 18 karat rödguld med kaméskuren 
snäcka, vikt 12 gram
dekor av kvinnoprofil, dubbla svenska stämplar 1976, bl a Ceson 
Göteborg, 4,5 x 3,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#027 Parti hängen, 18 karat rödguld, total vikt 8 gram
delvis med stenar eller pärla

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#028 Hänge med kedja, 18 karat vitguld med 14 
briljantslipad diamanter om totalt cirka 0,25 
carat, total vikt 4,2 gram
utländska stämplar

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#029 Ring, 18 karat rödguld med (defekt) mabépärla, 
vikt 9,5 gram,
stämplad Orrling Guld Söderåkra 1977,

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#030 Hänge med kedja, 18 karat vitguld med diamant, 
total vikt 6 gram,
karbinhakespänne i form av hand, svenska importstämplar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#031 Ring, 14 karat röd- och vitguld, vikt 5,1 gram
utländska stämplar

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#032 Parti smycken, 18 karat rödguld, delvis med 
pärlor, total vikt 8,8 gram
svenska stämplar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#033 Ring, 14 karat rödguld, vikt 4,2 gram,
utländska stämplar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#034 Klockarmband, 18 karat rödguld, vikt 9,5 gram,
stämplat Nordguld Stockholm 1962, l 12 cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#035 Armbandsurslänk, 18 karat rödguld, vikt 5,4 
gram,
stämplad Guldvaruhuset Import, l 16 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#036 Armlänk, 18 karat rödguld med pärlor, vikt 4 
gram
otydliga stämplar, l 17 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#037 Ring, 18 karat vitguld med 2 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,34 carat och 6 
åttkantslipade- om totalt cirka 0,06 carat, totalt 
0,40 carat enligt gravyr,
otyliga stämplar Stockholm, vikt 3,4 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#038 Ring, 18 karat rödguld, vikt 2,9 gram,
otydliga svenska stämplar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#039 Ring, 18 karat vitguld med 1 åttkantslipad 
diamant, vikt 1 gram,
otydligs svenska stämplar

Estimate: 400 - 500 SEK

#040 Ring, 18 karat röd- och vitguld, vikt 2,8 gram
svenska stämplar, klippt

Estimate: 700 - 800 SEK

#041 Ring, 18 karat vitguld med 5 åttkantslipade 
diamanter, vikt 2,4 gram
svenska stämplar

Estimate: 700 - 800 SEK



#042 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,18 carat enligt gravyr, vikt 1,9 
gram,
svenska importstämplar

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#043 Bergh, Elis för Kosta, glasservis 41 delar, 
Karlberg,
12 vin-, 7 champagne samt 11 + 11 selters- och likörglas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#044 Glasservis, 30 delar, modell snarlik Kosta 
Karlberg, 
11 + 11 selters- och likörglas samt 8 varierande vinglas

Estimate: 400 - 500 SEK

#045 Starck, Philippe för FLOS, bords/golvlampa, 
kromad aluminium, Table Gun Lamp AK 47,
design 2005, inpräglad text "Happiness is a hot gun", h inklusive 
skärm 94,5 cm, medföljer broschyrer

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#046 Nylund, Gunnar för Rörstrand, bordslampa, 
blåglaserat stengods, 
dekor av taggar, signerad, h 38 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#047 Eldh, Tore för Ceson Guldvaru AB, ljusstakar 1 
par, silver,
stämplade Göteborg, h 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#048 Eldh, Tore för Ceson Guldvaru AB, tillskriven, 
ljusstakar 1 par, silver, 
stämplade Göteborg, h 9,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#049 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, vas, 
rubinröd glasmassa,
balusterformad, h 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#050 Vigeland, Tone, egen verkstad, halsring med 
hänge, sterlingsilver med bärnsten,
1960-tal, bägge stämplade

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#051 Käpp med guldkrycka, ebenholtz (?), krycka i 14 
karat rödguld, sekelskiftet 1900, 
doppsko i stål och järn, oidentifierad stämpel "G", l 93 cm

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#052 Flugfiskespö med rulle, trä med 
mässingsdetaljer, sekelskiftet 1900, 
spöt stämplat Wilkes Osprey Brand, rullen omärkt,

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#053 Käpp, trä med elfenbenskrycka, viktoriansk, 
1800-talets 2 hälft, skuren dekor av vilande 
spaniel,
doppsko i stål, l 93 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#054 Parti medaljer mm, The Royal Antediluvian 
Order of Buffaloes, 8 medaljer (delvis silver) 
axelband mm,
samtliga utdelade till Edward R Lee, medföljer dokumentation

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#055 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, 
h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#056 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, 
h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#057 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, 
h 16 cm

Estimate: 500 SEK

#058 Ytterkrukor, 3 st, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, 
h 16 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#059 Ytterkruka, porslin,  'Waldemarsudde' design 
Prins Eugen 1915, 
dia 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#060 Höglund, Erik för Boda, vaser/skålar, 3 st, blå 
glasmassa, 
dekor av luftbubblor, osignerade, dia 10 respektive 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#061 Höglund, Erik för Boda, vas samt ytterkruka, blå 
glasmassa,
dekor av luftbubblor, osignerade, h 12,5 respektive 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#062 Ballester, Antonio för Lladró, skulptur, glaserat 
stengods, Buho pequeno (liten uggla), 
design 1971, modellnummer 01012020, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#063 Ballester, Antonio för Lladró, skulptur, glaserat 
stengods, Buho pequeno (liten uggla), 
design 1971, modellnummer 01012020, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#064 Moccaservis, 3 delar, silver, nyrokokostil, 1900-
talets 1 hälft, total vikt 520 gram,
moccakanna, sockerskål samt gräddkanna, svenska 
importstämplar, moccakkannan h 20 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#065 Kniv i balja, renhorn, läder och smide, så kallad 
halvhorn, samearbete, 1900-talets mitt, 
skuren geometrisk dekor, oidentifierad signatur PL (?) samt 
betecknad Åre -50, total l 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#066 Malmsten, Carl för Bodafors, stolar, 4st, 
vitlackerat trä, Herrgården, design 1957,
brännstämplade, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#067 Vitvinsglas, 10 st, grön glasmassa, så kallade 
remmare,
slipad dekor av vindruvor, h 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#068 Schiöler, Joyous för SYCO, fisktallrikar, 6 st, gul- 
respektive grönglaserat flintgods, 1960-tal, 
modellen såldes bl a på NK, l 29 cm, Schiöler var syster till 
konstnären Inge Schiöler

Estimate: 400 - 500 SEK

#069 Kaffeservis, porslin, Rosenthal Pompadour,
kaffekanna, gräddkanna, sockerskål, 13 kaffekoppar samt 12 + 
12 underfat och assietter, kaffekanna total h 27 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#070 Quistgaard, Jens Harald, för B&G, 
theservisdelar, glaserat stengods, Tema, 1970-
tal, 
5 thekoppar, 6 + 6 underfat och assietter, sockerskål samt 
gräddkanna

Estimate: 200 - 300 SEK

#071 Höglund, Erik för Boda, vas, rubinglas,
dekor av luftbubblor, osignerad, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#072 Såsslev samt strösked, silver, Olga, 1800-talets 2 
hälft, total vikt 85 gram,
stämplade Norrköping 1862 respektive 1882, l 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#073 Okänd designer för Farstrup, stolar, 1 par, teak 
och bonad bok, 1950-60-tal, modellen såldes av 
IKEA under beteckningen 2Monaco",
(senare) blå textilklädsel och lösa dynor,

Estimate: 500 - 600 SEK

#074 Ohlsson, Folke för DUX, tillskriven, fotpall, teak 
med svart konstläderklädsel, 
sitsen med justerbar vinkel, l 6 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#075 Okänd designer, 1950-tal, väggspegel, teak med 
mässingslister,
droppformad, h 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#076 Mann, Gunilla, färglito, "Auktion", 
signerad och numrerad 24/360, synlig pappersstorlek 30 x 39 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#077 Mann, Gunilla, färglito, "Fästefolk", 
signerad och numrerad 42/360, synlig pappersstorlek 30 x 39 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#078 Dalahästar, 2 st, skuret och bemålat trä, 1900-
talets 1 hälft, 
h 7 respektive 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#079 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
smyckeset, 3 delar, sterlingsilver, total vikt 65 
gram, i form av Antikärnvapenmärken ("Peace"-
märken),
hänge samt 2 örhängen, i form av kulhamrad dekor, stämplade 
1995, hänge dia dia 5 cm (tecknet består av en cirkel vari syns 
semafortecknen för N och D för Nuclear Disarmament)

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#080 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
skulptur, sterlingsilver, i form av blomma, vikt 25 
gram,
stämplad 1998, h 12,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#081 Okänd (polsk) designer, broch, koppar, 
genombruten dekor av siren med svärd och sköld (Warszawas 
stadsvapen), dia 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#082 Okänd designer för Quinn, armbandsur med 
länk, sterlingsilver, 
stämplad FS, l 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#083 Parti silver; 2 medaljer, 999/1000 silver, 
Kronprinsessan 18 år 1995, numrerade 593 
respektive 586/700, total vikt 116 gram
5 2-kronor Gustav V 1950, total vikt 70 gram 400/1000 silver 
samt kedja, 830/1000 silver, vikt 15 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#084 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, komposition,
signerad och numrerad 40/75, 40 x 50 cm, pappersstorlek 50 x 
65 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#085 Nilsson, Bert Johnny, färglito, komposition med 
Venus di Milo, 
signerad och numrerad 60/150, synlig pappersstorlek 59 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#086 Olson, Axel, färglito, redskap på kaj,
signerad EA, 22 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#087 Nyström, Helmtrud, färgetsning, 
"Tulltjänstemännens vårutflykt",
signerad, daterad 1975 och numrerad 26/75, synlig 
pappersstorlek 43 x 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#088 Väggplåtar till 2 ljus 1 par, mässing, jugend, 
sekelskiftet 1900,
kulhamrad dekor, h 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#089 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ystad Metall, 
barockstil, 1900-talets 2 hälft, 
hexagonala, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#090 Armstol, skuren och bonad bok, nyrokoko, 1800-
talets slut, 
sits och rygglän med (senare) stoppad klädsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#091 Gunghäst, skuret och bemålat trä, Gemla 
Leksakfabriks AB, Diö ca 1900, (i katalogen 1903 
kallad "Häst nr 1.", nypris  35:-)
sadel och örson mm i läder, man och svans i tagel, h 80 cm, tack 
till Peter Pluntky för information, bruksslitage, 1 stigbygel saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#092 Ljungberg, Knut, olja, kor på Allvaret,
osignerad, 39 x 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#093 Kowner, Josef, olja, stilleben, 
signerad och daterad -48, 47 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#094 Blomquist, Bengt, olja, kubistiskt stilleben,
signerad, 24 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#095 Wallin, Margareta, olja, picknick på stranden,
signerad, 38 x 55 cm, proveniens: inköpt direkt av konstnären, 
kvitto a tergo

Estimate: 500 - 600 SEK

#096 Janis-Brieditis, Leo, olja, "blommor med gröna 
(!) vas",
signerad, 49 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#097 Atterberg, Ingrid för Uppsala Ekeby, fruktservis, 
7 delar, chamotterat lergods, "Fiorella",
modellnummer 2350, design 1958, fat samt 6 assietter, inpräglad 
signatur, fat l 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#098 Lundström, Nils Emil för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods,
klotformad med låg fotring och mynning, stiliserad blomdekor, 
handsignerad, h 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#099 Potpourriekorg, porslin, von Schierholtz, 1900-
talets 2 hälft, 
polykrom dekor i sächsicher blümen, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#100 Vas, porslin, Kina, 1900-tal, dekor av drakar mm i 
brunt samt av polykroma blommor mot 
cracquelédekor, 
oidentifierad signatur, h 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK


